
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 

Nr  98/11 

z dnia 29 czerwca  2011 roku. 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2011 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 259 pkt. 

1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240) i § 10 pkt. 1 

Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr III/14/10 z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Wąsosz na 2011 rok 
 

Zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia sie plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2011 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2011 rok wynosi: 

 dochody    23 026 403,98 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  20 355 007,24 zł 

2. dochody majątkowe     2 671 396,74 zł 

 

 wydatki    23 975 711,98 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   19 357 424,98 zł 

2. wydatki majątkowe   4 618 287,00 zł 

 

 przychody           1 910 000,00 zł 

 rozchody                 960 692,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            949 308,00 zł 

 

§ 3 
 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

- przesuwa się środki w ramach rozdziału promocja jednostek samorządu terytorialnego z zakupu materiałów i wyposażenia na 

zakup usług pozostałych.  

 

 



Strona 1 z 1
BeSTia

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2011 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza  Wąsosza Nr 98/11
z dnia 29 czerwca 2011 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,002 901 063,49 2 901 063,49

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 72 000,0072 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 - 4 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 4 000,00 64 000,00

23 975 711,98 23 975 711,980,00Razem:


